关于做好2019年专业技术人员继续教育

公需科目培训的通知
各系、各部门：

根据中共襄阳市委组织部、襄阳市人力资源和社会保障局《关于做好2019年专业技术人员继续教育公需科目培训的通知》（襄人社发〔2019〕160号）文件精神，为做好我校2019年度专业技术人员继续教育公需科目培训工作，现将有关事项通知如下：
一、培训对象

1.专业技术人员继续教育的对象为具有专业技术职务（即已获得资格证书）的所有专业技术人员；

2.在我校工作且人事档案在襄阳市人才交流中心托管的专任教师、图书资料、会计、实验技术等尚未获得资格证书但今后需申报专业技术职称资格的人员。

二、报名形式
公需科目培训由学校统一报名，请以系、部门为单位，近2年要申报专业技术职称资格的人员（其余人员可自愿报名参加）填写附件《襄阳市专业技术人员继续教育公需科目报名表》，于10月11日下班前交人事处，由人事处统一完成报名工作。
附件：襄阳市专业技术人员继续教育公需科目报名表

人 事 处

                                2019年10月9日

附件1：

襄阳市专业技术人员继续教育公需科目
报名表

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	身份证号
	现有职称（级别）
	备注

填写须知：

1．请不要修改文件的格式 。

2．现有职称（级别）一栏请规范填写：“职称”为个人现有职称名称；“级别”分员级、初级、中级、副高级、正高级五个级别。规范填写模式例如：讲师（中级）、副教授（副高级）

—6—
—7—